PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Saúde
Coordenação de Gestão de Pessoas

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº002/2017

O Munícipio de Cariacica, Estado do Espírito Santo, mediante as condições estipuladas no Edital de

Abertura nº 002/2017 e demais disposições legais aplicáveis TORNA PÚBLICA:

Art. 1º A homologação do RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS APROVADOS

/CLASSIFICADOS no Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital Nº 002/2017 para os cargos de

TMNM I – Enfermagem - área de atuação: Vacinação, AMNS I – Odontologia especialista em paciente

especial, Médico I – área de atuação: Cardiologia, Médico I – área de atuação: Clínica Geral, Médico I –

área de atuação: Clínica Geral – Urgência e Emergência, Médico I – área de atuação: Endocrinologia,

Médico I – área de atuação: Gastroenterologia, Médico I – área de atuação: Geriatria, Médico I – área

de atuação: Mastologia, Médico I – área de atuação: Neurologia, Médico I – área de atuação:

Neurologia Pediátrica, Médico I – área de atuação: Ortopedia, Médico I – área de atuação:

Otorrinolaringologia, Médico I – área de atuação: Pediatria, Médico I – área de atuação: Pneumologia

e Médico I - área de atuação: Psiquiatria.

Art. 2º Este ato de homologação entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se todas as disposições em contrário.

Cariacica, 28 de novembro de 2017.

Geraldo Luzia de Oliveira Junior

Prefeito Municipal